asarida berilgan matni keng tarqalgan, uni dastlab Mirxond o‘zining “Ravzat us-

safo” asarida keltirib o’tgan. G‘iyosiddin Naqqosh “Kundaligi” Abdurazzoq

Samarqandiyning “Matlai sa’dayn” asaridagi matni orqali tarqalgan. “Kundalik” shu

asosda XV asrdan boshlab turk tiliga tarjima qilingan. Uning turk tiliga dastlabki

tarjimasi 900 (1494-1495)-yili Hoji ibn Muxammad Ardistoniy tomonidan amalga

oshirilganligi va u o‘z tarjimasini “Tarixi Xitoy” yoki “Ro‘znomai mavlono

G‘iyosiddin naqqosh elchiyi Xitoy” deb nomlaganligini ustoz-olim Omonulla

Bo’riyev ta’kidlab o’tganlar. Keyingi turk tiliga tarjima Kotib Chalabiy qalamiga

salomlar hadya etiladi. Ushbu manba haqida xulosa qilinganda avvalombor uning

temuriylar davri dilomatiyasini o‘rganishda naqadar muhim ekanlgini uning ushbu

“Kundaligi” ni o‘z ko‘rgan kechirganlarini yozganligidadir. Tarixchi Xofizi Abru

Shohrux Mirzo saltanatida Hirotga birinchi bor Xitoy elchilari 811/1409-yili Temur

vafoti munosabati bilan ta’ziya bildirish uchun kelganlarini ta’kidlaydi. Shundan

so‘ng , elchilik munosabatlari muntazam davom etganligi qayd etiladi. 822/1419-yili

Xitoy xoqonining taklifiga binoan O‘rta Osiyo va Xurosondan katta elchilar guruhi

Xitoyga borib kelganlar(3:46.). Bu haqida ushbu safar qatnashchisi G‘iyosiddin

Naqqosh kundaligining o‘zida batafsil yozilgan. 1419-1422 yillarda Xitoy

imperatorining taklifiga ko‘ra, Temuriylar davlatidan katta elchilik guruhi Xitoyga